
26/04/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/2

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2016

 
Às 16:42 horas do dia 26 de abril de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2016, referente ao
Processo nº 59238600041201554, o pregoeiro, Sr(a) GERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 722.456,1300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REAL JG  SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 510.994,6800 , com valor
negociado a R$ 510.993,7200 .

Itens do grupo:

 1  Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
 2  Prestação Serviço Supervisor de Pessoal

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de recepcionistas, conforme Edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: MESES
Valor estimado: R$ 635.141,4000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REAL JG  SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 447.642,6000 , com valor
negociado a R$ 447.641,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de
Fase

26/04/2016
08:41:29 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 26/04/201616:42:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REAL JG  SERVICOS GERAIS LTDA,
CNPJ/CPF:08.247.960/000162, Melhor lance : R$ 447.642,6000, Valor Negociado : R$
447.641,6400. Motivo: Valor ajustado à planilha de formação de preços.

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Prestação Serviço Supervisor de Pessoal
Descrição Complementar: Prestação de serviços de supervisor, conforme Edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: MESES
Valor estimado: R$ 87.314,7300 Situação: Adjudicado



26/04/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 2/2

Adjudicado para: REAL JG  SERVICOS GERAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.352,0800 , com valor
negociado a R$ 63.352,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de
Fase

26/04/2016
08:41:29 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 26/04/201616:42:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REAL JG  SERVICOS GERAIS LTDA,
CNPJ/CPF:08.247.960/000162, Melhor lance : R$ 63.352,0800, Valor Negociado : R$
63.352,0800. Motivo: Valor ajustado à planilha de formação de preços.

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

